Gyrrii (Josephi) elogium. 87. seq.
Granellius (Joannes) Mutinensis
Rector omni officiorum genere
Idiaquezio , ejusque Secus opi-
tulatur. 311. seq et 315.

Guillenii (Joannis Francisci) Bur-
gensis Archiepiscopi singularis pie-
tas , et in Burgense Collegium
beneficentia 235 seqq.

H

Hispani exules ad contubernii dif-
ficilem mutationem Bononiæ ad-
iguntur. 17.

Huelgarum Antistita potestate fun-
gitur fere Pontificia . 233.

I

Idiaquezii (Francisci Xaverii) or-
tus , et prima educatio . 201. So-
cietati post maturam deliberati-
onem adjunctus , tirocinium in ea
ponit , et literis informatur . 209.
Humaniores docet literas Phi-
losophiam , et Theologiam , in
qua Doctoris detectat lauream.
217. De ministeriis ab eo exer-

eitis ad animorum salutem pro-
curandam . 224. Burgensis Colle-
gii Rector designatur. 230. Re-
nuntiatus tirocinii Rector , Ro-
mano mittitur ad comitia . 238.
Ad Hispaniam regressus , pergit
in Collegio regendo Villagarsien-
si. 242. De ratione , quam ha-
buit , in tironibus educandis. 249.
Collegio præficitur Salmantino.
256. Provincia Castellana pri-
num illi decernitur . 264. Quid
egerit , exortis in Societatem gra-
vissimis tempestatibus . 271. De
his , quæ fecit , cum Societas
in Hispania incepta est pertur-
bari. 277. Cum ceteris Hispaniæ
Sociis ejicitur in exilium . 293.
Relicta Corsica , in continentem
pertransit Italiam . 305. De illius
in Panzanensi Villa commo-
ratione . 314. Bononiæ sedem
sibi , suisque constituit . 329. De
his , quæ Bononiæ gessit : ubi
provinciam iterum suscepit guber-
nandam . 334. De illius vitæ ra-
tione post abolitam Societatem .
342. Quædam de Francisci vir-
tutibus singillatim . 347. De Fran-
cisci obitu , et illius funere . 365.

Iraola (Vincentius) sui nominis re-
cordatione ad continendos natu-
ræ motus incitatur . 136. Propa-
ter morum prebitatem a Mar-
chionibus de Valmediano in ip-
sorum domum ad filiorum curam
admittitur. ib. In deligendo vitæ
statu prudenter , et Christiane
procedit ibid. Ex literis Indicis
ad petendam Societatem induci-
tur 137. In tirocinio imitandum
sibi proponit S. Aloysium . ib.
Philosophiæ Studium , quod Me-
thymnæ inchoaverat , absolvit in

Corsica. 138. Viliora quæque ministeria libenter exercet. ib. Theologiam Panzani , et Bononæ dis- cit. ib. Ubique ad aliorum excur- rit commoda , et in legibus emi- net observandis. 138. seq. Sacer- dotio consecratus , Castrumfran- cum mittitur , ubi usque ad mor- tem manet. 139. Multa ibi agit , multaque tentat , ut animorum saluti serviat. 139. seq. Mortuum sepelire contendit. 140. Post So- cietatis excidium nihil omittit , ut se juvandis animis habilem red- dat. 140. seq. Obtenta confes- siones audiendi potestate , munus hoc integerrime , indefesseque o- bit. 141. seqq. Veteribus adjun- ctus sociis , multam eis opem af- fert , et solarium. 143. In juvan- dis infirmis , et morti proximis infatigabilem operam ponit. 143. seq. Ecclesiasticum addiscit can- tum , et Curionis exercet mune- ra , ut missioni proludat Indicæ , quam semper in votis habuit. 144. seq. Perficiendi sui curam cæte- ris occupationibus anteponit. 146. In cibo parcus , et in oratione prolixus , quamvis modicam inde caperet suavitatem. ib. Pauper- tam cum misericordia in ege- nos conjungit. 147. Modestiam , et gravitatem in colloquiis exhibet seminarum. ib. Erga omnes obedientiam , et submissionem observat. 147. seq. Eminebat in eo æquabilitas animi , ex assidua vincendi sui contentione profec- ta. 148. seq. In ægrotorum ob- sequio contracta lne , vitam in- videndo fine concludit. 149. seq. Castrifranchi cum ingenti nra- um luctu sepelitur . 150.

de Iriarte (Gregorius) ab exilio
Sociorum excipitur . 44.

L

Lacaze (Petrus) mathesim docet
Salmanticæ . 39.
de Losada (Ludovicus) laudatur .
38.

Lubianus (Firminus) consilium Idia- quezii probat de Societate am- plectenda. 210. Frustra illum de- inde hortatur , ut Doctoris Theo- logi gradum accipiat. 223. In- signis ejusdem caritas erga Soci- os e Galia profugos. 274. seqq.
Lusitani aliquot Socii quanta in er- gastulis passi fuerint . 9. seqq.

M

Mariæ Leczinskiæ , Galliarum Regi- næ , parentalia fiunt Calvii. 50.
Mariana Herculani Princeps multam erga Panzani degentes Socios perhibet caritatem. 315.
Marchionis Jacobi Mariscotti libe- ralitas erga Idiaquezium. 344.
Mendiburi (Petri) elogium. 112.
seq.

Mendiburi (Sebastiani) natalis di- es , et locus. 112. ingressus ad Societatem . 114. Diligentia in virtutibus , et literis assequendis. ib Pompe lone Grammaticam cum fructu docet . 115. Per æstatem ad montanos excurrit populos. ib. Varias Vasconicæ linguae dialec- tos perfecte discit. ib. In ejus lin- guæ usu peritiam , et elegantiam obtinet. 116. Inter alias Orato- ris dotes præstantem actionem habuit. ib. Qualem teneret in ex- cusionibus agendi morem. 117. Inter multorum plausus , multas etiam hominum , ac Dæmonum patitur impugnationes. 117. seq. Philosophiam , et Theologiam ex- pli-

plicat Pompealone. 118. In eadem urbe Congregationem erigit Aloysianam. 119. Quantus ab ea fructus proveniret. 120 seq. S. Aloysium impense colit, et ab aliis satagit ut colatur. 121. seq. Congregatio Sacerdotum, et Schola Mariana sub illius ductu et numero augetur, et fervore pietatis. 122. seq. Multos commentationibus sacris, et concionibus excolit. 123. seq. Quotannis per diocesim excurrit concionabundus. 124. Obtrectationes initio sustinet, quas major deinde consequitur veneratio. 124. seq. Extra diocesim Arnedum, Autolum, et Calcidam ministeriis excolit Apostolicis. 125. seqq. A profecitionibus redux, nullam in Collegio requiem assumit. 127. Varios scribit libros, quorum aliquos edit Vasconice. 127. seq. Modestiam, et parsimoniam ubique servat. 128. Tuendae castitati duriores adhibet castigationes corporis. ib. Paupertatem exacte colit. 129. Multa pro augendo Dei cultu agit, multaque meditatur. 129. seqq. Congregationes multas erigit in honorem SS. Cordis Jesu. ib. Hoc ipse frequentibus reveretur obsequiis. ib. Fezalem Passionis noctem pene dicit insomnem. 130. Pompealone novam templi molitionem aggreditur. 131. Domum item Exercitorum in ea manuum parte, ubi S. Ignatius concidit. ib. Neutrum tamen absolvit propter indictum exilium, quod ipse constanter excipit. 132. In itinere militibus timorem eripit seditionis. ib. In durioribus exilii casibus alios erigit

ad fiduciam ib. Scribendis libris utilibus tempus impedit. 133. Bononiae vitam agit a privatis communis abhorrentem. ib. Ad mortem in antecessum se præparat diligenter. 134. In longo viæ cursu nullam gravem culpam creditur admississe. ib. Pietatem, et constantiam perhibet in morte: in qua S. Firmini Martyris, et Mariæ V. patrocinium expertus fuisse videtur. 135. Mendizabal (Joseph Joachimus) ante aditam Societatem multa patitur a domesticis. 23. Eorum animos singulari consilio expugnat. 24. A tirocinio domandæ naturæ incumbit. 24. Divinæ consuetudinis studiosus, humanæ minus indulget. 25. Ab honore mundano abhorrens, se ipse despiciit. 25. Parvo semper contentus, lautiora non curat. 26. Aliorum famæ, atque utilitati deservit. 26. Patientiam in diurno morbo cum insigni pietate conjungit. 27. seq. Ut pudori serviat, gravissimum celat incommodum. 28. Ejus in Foro Cornelii obitus. ibid. Mozius (Aloysius) Hispanis exilibus libros mittit, et pecuniam. 300. 326.

Muriel (Dominicus) Faventiae moritur cñm opinione sanctitatis. 97. Mutiloa (Vincentius) statuam erigit S. Aloysio, cuius aram aliis donis exornat. 122.

N

Novitiorum nomina, qui venerunt in exilium: et aliorum facta quædam fusius explicata in Præfat.

O

Obesus (Hieronymus) ad necem, quam certam credit, invicto ani-

mo properat. 186. seq.

O^{sorii} (Ignatii) genus , et Paren-
tum mores indicantur. 29 Quali
animi comparatione Societatem
adierit. 30. In tirocinio spem ma-
gnam facit fututæ probitatis. 31.
In scientiarum curriculo cæteris
antefertur. 31. Philosophiam Me-
thyonæ docet. ib. Sed contracto
ex labore morbo , Salmanticam re-
dit , ubi creatur Doctor. 32. Ro-
manam Theologiæ Magister evoca-
tus , exspectationem superat , quam
de se moverat. 32. Ejus docendi
ratio probatur a Cardinali Quirino ,
et aliis. 33. Quædam ejus
scripta prælo evulgantur. ib. Re-
dux in Hispaniam , Salmanticæ
docere pergit. 34. Ab Academiæ
Doctoribus Matritum mittitur , ut
Carolo III de adventu ad regnum
gratuletur. 34. Jam rude donatus ,
Dissertationes perficit . quas Ro-
mæ inchoaverat. ibid. Designatus
spiritualium rerum Præfectorus , ac-
curatissime munus illud exercet .
35. Conciones domi habet , et ex-
tra illam. ib. Collegium regit Sal-
mantinum pari vigilantiæ , ac pru-
dentiae laude. 36. Magistros æ-
que , ac discipulos diligenter ex-
citat ad officium. 37. Erga om-
nes religiosam exercet beneficen-
tiæ. ibid. Templum et Sacrarium
exornat. 38. Bibliothecam auget.
39. Villam amplificat , et am-
pliorem reddit. 39. seq. Post ite-
ratam Salmantini Collegii guber-
nationem provinciæ Castellanæ
præficitur. 40. Tirocinium ante
omnia lustrat. 41. Proscriptione
Sociorum cognita , iter arripit Ma-
ritense , ut Regem alloqueretur.
42. Habita per Arandæ Comitem